,

ex utraque parte, recuperabiint terras, Caftra & Villas, quas ha-

buerunc in initio guerrae, ortae inter Dominum Regem & Baro-
ncs.

Litterx Joh, Regis Stephano Harengod, de pacefaHa inter

ipfftm cr Barones fuos.

nn. D. "n EX Stephano Harengod, &c.
1215. -Iv Sciatis quod firma pax fafta eft, per Dei gratiam, inter nos,

«.17. & Barones noftros, die Veneris proximo poft feftum Sanifi:.T: Tri-
h. nitatis, apud Runemed prope Stanes , ita quod eorum horaagia
it. 17. eodem die ibidem cepimus.
^hannis, Unde vobis mandamus firmiter praecipientes, quod, ficut nos,
.23. & honorem noftrum diligitis , & pacemK^ni noftri, ne ulterius

iir. Tom- I. P. I.
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turbetur
, quod nullum malum de caetero fociatis Baronibus nos- Ann. D.'

tris, vel aliis, vel fieri permittatis, occafione difcordix, priiis ortae 1215;
inter nos, & eos.

Mandamus etiam vobis quod, de finibus & cdnferiis , vobis fac-

tis occafione illius difcordix , ii quid fupereft reddendum ultra prae-

didumdiem Veneris, nichil capiatis: Et, fiquid poft illum dicm
Veneris cepiftis , illud ftatim reddatis.

Ec corpora prifonum , &c obfidum captorum &c detentorura,
occafione hujus guerrx, vel finium, vel cenferiarum prxdidtarurn,
fine dilatione dehberetis.

Hasc omnia praedidta, ficuC corpus noftrum diligitis, faciatis.

Et in hujus , &c.

Tefte meipfo apud Runemed. 18 die Junii, Anno Regni noftri

17-

Johannes Rex Anglia Nuncios fms Pap^e mittit opem ^ pr<e'

fdium ejns petituros,

"r\Omino Papx, &c. In confpe(fhj paternrtatis veftrx nos hu- Ann. D.J^ miliamus, ad grates multipliccs, proutmelius fcimus & pos- 1215.
fumus, exhibendas pro cura & follicitudine, quam, ad defenfio- ^«- 17-
nera nollram & Regni noib-i Anglix, paterna veftra benevolentia foh.
indefinenter apponit, licet duritia Pr.rlacorum Anglix, atque ino- ^at. 17.
bedientia maliciofe impediant pix veftrx provifionis effedum. Johiu:.

Nos taraen pro affechi iincero, quem ad nos geritis, clementise m. i^. d.

veitrx devotius inclinamus; qui, etfi ad prxfens a fuperbis & a
malevolis ad incipientiam fibi cenleatur inefficax, nobis erit, Dcv-
mino concedente , ad mitionem & pacem ; & iuimicis noftris con-
fijfionera & terrorem inducet.

Et licet Domin'as Pandulphus, fidelis Subdiaconus vefter, Nor-
wicenfis ElectuSj nobis prxneceffarius effet in Anglia, utpote qui
honorem Eccleiwe Romanx ac veftrum, & totius Regni noftri
fideliter & devote procurat

;
quia tamen nullo modo de ftatu nos-

tro & Rc^ni paternitas veftra certificari poterit meliijs, quara per
ipfura , ad pedes veftros eundem deftinamus invicum ; devotius
fupplicances quatinus